
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Como Centro Città

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO
Tel.+39 031267504 – 0312450760 - Fax.+39 031261011

email: coic852008@istruzione.it 
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la comunicazione dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Como del 15/09/2016
prot. n. 6596;

- VISTA la normativa vigente;

DISPONE  

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di prima fascia
del personale docente. 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006944 - 19/09/2016 - C03 - Graduatorie - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

